Coupe partielle BB

y
POSITION (E)/

/-Nl
;
ENZZZ25)

1]

36

POSITION (A)

CROIX DE MALTE A 5 POSITIONS

Section D-D

|

NOMENCLATURE

CAPSULEUSE TNOEXA

Rordell

€Ile ¥ 5
vis_CHC M5 x 30

Via CAC M6 x 40

Circlips ext dlam. 20

vIs W M6 x 20

Boch.
Ecrou Hm M2

Pouanslr er 37.011.12

Clavette

Faurin

Motoréducteur 0,18 KW _50Lr/ma
REE_MVA,MS3C.59.25.§3FHC

TeYoy Somet

V19 RC_bout plat Hi x &
ioine_d aspirat:

wieloolsod

5n v _Rlng V30

VérIn fotatif DSRL 16,180

Vis Ene HExa0
3

t

|

MACHINE INDEXA
RAVOUX AUTOMATISMES

ECHELLE 1:2VE —a@—




CAPSULEUSE DE BOCAUX " Indexa"

NOMENCLATURE
Rep. |Nb. |Désignation Matiére - Fabricant
1 1|Plague support Al Cu 4 Mg
2 1|Arbre d'entrée C 48
3 1|Arbre de sortie C 48
4 1|Came d'indexage BP 23
5 1[Croix de Malte C70
6 1[Maneton E 335
7 2|Bras de couple C 48
8 1|Axe de cisaillement 600 N Al Cu 4 Mg
9 1|Palier
10 1{Moyeu C 48
11 1|Bride
12 1|Etoile de transfert
13 1[Axe de cisaillement 400 N Al Cu 4 Mg
14| 1|Plaque porte-vérin Al Cu 4 Mg
15 1|Embout de vérin E 335
16 1|Embout de vissage Al Cu 4 Mg
17 2|Bague de guidage Delrin
18 2[Colonne 100 Cr 6
19 1[Rondelle C 48
20 1|Doigt d'entrainement Stub
21 2|Pion d'entrainement Stub
22 1|Guide extérieur X8Crl7
23 1|Guide intérieur X8Cr17
24| 1[Courroie Siegling
25 1|Galet arbré INA
26/ 5[Rondelle W 8
27| 4|Vis CHC, M8x20
28 1|Vérin rotatif DSRL 16.180 P.FW Festo
29 1[Joint d'aspiration V-Ring V50 SKF
30| 2|Vis sans téte HC, a bout plat, M4x6
31 2|Roulement a billes SKF
33 1|Moto-réducteur MVA.M53C.50.25.63FMC Leroy Somer
34 1[Clavette
35| 4|Poussoir a billes 32.011.12 Maurin
36 4|Ecrou Hm, M12
37 Bocal
38 4|Vis H, M6x20
39 1|Anneau élastique pour arbre, 20x1,2
40 2|Anneau élastigue pour arbre, 25x1,2
41| 5|Rondelle W 6
43| 4|Vis CHC, M6x40
44| 1|Vis CHC, M6x25
45|  4|Vis CHC, M6x40
47 1|Goupille élastique
50{ 8]Vis CHC, M5x30
51| 8|Rondelle W 5
56 6|Rondelle, M5 U
2

Vis CHC, M5x20




